
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 4                                 dne 12.02.2024         KVM042402R    

 

 

Smlouva na poskytování servisních služeb na zařízení VOX pro 
město Milevsko 

 

Důvodová zpráva 
Předkládáme ke schválení smlouvu na poskytování servisních a revizních služeb na zařízení VOX, kdy 
na tomto zařízení ke konci roku 2023 skončila záruční doba. Smlouva zahrnuje pozáruční služby, které 
jsou blíže specifikované v příloze smlouvy. Uzavřením smlouvy dojde k navýšení salda rozpočtu 2024  
o částku 59 532 Kč včetně DPH (paušální roční sazba) a dále o částku 41 700 Kč včetně DPH (revize 
jednotlivých bezdrátových hlásičů, která se provádí 1krát za tři roky). Jedná se o stejnou firmu, která 
prováděla montáž celého nového systému, včetně záručních oprav. Další poptávkou na cenově 
výhodnější servis a revize nebyl zjištěn žádný dodavatel, který by projevil zájem tyto služby za 
výhodnějších finančních podmínek spravovat. 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Bc. Jiří Batysta, DiS., 31.01.2024 


